国开教函〔2017〕4号
关于召开国家开放大学土建水利类专业教学改革

暨专业教学中心组工作研讨会的通知
各有关分部：
国家开放大学定于2017年5月3日至5日在湖南省常德市召开土建水利类专业教学改革暨专业教学中心组工作研讨会议。现将有关事宜通知如下：
一、会议内容
1.通报土建水利类专业建设和教学改革基本情况。
2.研讨土建水利类课程网络教师团队建设模式与运行机制。

3.研讨土木工程与水利水电工程本科学位授予实施工作。

4.颁发新一届土建水利类专业教学研究中心组成员聘书。
二、与会人员
1.国家开放大学土建水利类教学研究中心组成员；

2.《建筑材料》、《混凝土结构设计原理》和《土木工程力学》网络教师团队成员；

3.国家开放大学各分部土建水利类专业负责人。
三、会务安排
1.报到时间：2017年5月3日。

2.本次会议不安排接站，请与会人员自行前往报到地点。
3.与会人员务必认真填写会议回执（附件），并于4月20日之前Email至lishu@crtvu.edu.cn。

4.与会人员每人需缴纳会议费630元；交通费、住宿费自理。
5.报到地点：湖南省常德市华天大酒店（地址：湖南省常德市武陵区武陵大道98号）。

6.此次会议由华天大酒店协办，会议费发票由华天大酒店统一开出。

7.行车路线:
(1) 机场：打车约50元。
(2) 火车站：乘坐19路公交车，在三星路口站下车，常德军分区站下车。
四、联系方式
联 系 人：李 淑、邵运达

联系电话：（010）57519189、18518487869
电子邮箱： lishu@crtvu.edu.cn、shaoyunda@crtvu.edu.cn
附件：国家开放大学土建水利类专业教学改革暨专业教学中心
组工作研讨会会议回执

国家开放大学
2017年4月10日

	国家开放大学校长办公室    主动公开    2017年4月10日印发

附件：

国家开放大学土建水利类专业教学改革

暨专业教学中心组工作研讨会会议回执
	单位

	性别

	姓名

	出生日期

	职务、职称

	民族

	通讯地址

	电子邮件

	手机

	是否合住
	(需要(不需要 （酒店价位：298元/间）

回执邮箱：lishu@crtvu.edu.cn
传    真：010-57519190
3